本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，未触及要约收购。

●本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人变化。

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

1、上海尚颀股权投资基金一期合伙企业（有限合伙）

企业名称 上海尚颀股权投资基金一期合伙企业（有限合伙）

住所 上海市静安区长寿路1111号27F03室

执行事务合伙人 上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙）

社会统一信用代码 91310000062533283B

企业类型 有限合伙企业

经营范围

股权投资，实业投资，投资管理，投资咨询。【依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动】

成立日期 2013-02-06

2、上海尚颀增富投资合伙企业（有限合伙）

企业名称 上海尚颀增富投资合伙企业（有限合伙）

住所 上海市嘉定区安亭镇墨玉路888号1108室

执行事务合伙人 上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙）

社会统一信用代码 91310114312411298H

企业类型 有限合伙企业

经营范围

投资管理，实业投资，创业投资，投资咨询服务，企业管理咨询，财务咨询（不得从事

代理记帐），市场信息咨询与调查（不得从事社会调研、社会调查、民意调查、民意测

验），资产管理。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

成立日期 2014-09-30

3、扬州尚颀股权投资基金中心（有限合伙）

企业名称 扬州尚颀股权投资基金中心（有限合伙）

住所 扬州市扬子江北路471号

执行事务合伙人 上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙）

社会统一信用代码 913210000710308055

企业类型 有限合伙企业

经营范围

从事非证券股权投资活动及相关咨询业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动】

成立日期 2013-06-13

（二）本次权益变动的基本情况

科华控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于8月13日收到上海尚颀股权投资基金一期合伙企业（有限合伙）（以下简称“尚颀

一期” ）及其一致行动人上海尚颀增富投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“尚颀增富” ）、扬州尚颀股权投资基金中心（有限合伙）

（以下简称“扬州基金” ）（尚颀一期及其一致行动人尚颀增富、扬州基金以下简称“信息披露义务人” ）《科华控股股份有限公司简式

权益变动报告书》。

本次权益变动前，信息披露义务人尚颀一期、尚颀增富、扬州基金合计持有公司股份9,329,914股，占公司总股本的6.99%。 股份来

源为公司首次公开发行前取得的股份，且已于2019年1月9日解除限售并上市流通。

本次权益变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 价格区间（元/股） 减持数量（股） 减持比例

尚颀一期 大宗交易 2020/7/9~2020/8/12 12.79-14.18 2,660,000 1.99%

尚颀增富 大宗交易 2020/7/9~2020/8/12

扬州基金 大宗交易 2020/7/9~2020/8/12

合计 2,660,000 1.99%

本次权益变动前后，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

尚颀一期 6,329,764 4.74% 3,669,764 2.75%

尚颀增富 2,008,700 1.51% 2,008,700 1.51%

扬州基金 991,450 0.74% 991,450 0.74%

合计 9,329,914 6.99% 6,669,914 5.00%

二、所涉及后续事项

1、上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动信息披露义务人尚颀一期及其一致行动人尚颀增富、扬州基金已履行权益变动报告义务，详见同日公告披露的

《科华控股股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

科华控股股份有限公司董事会

2020年8月13日

科华控股股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：科华控股股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：科华控股

股票代码：603161

信息披露义务人：

机构名称 住所及通讯地址

上海尚颀股权投资基金一期合伙企业（有

限合伙）

住所：上海市静安区长寿路1111号27F03室

通讯地址：上海市静安区长寿路1111号27F03室

上海尚颀增富投资合伙企业（有限合伙）

住所：上海市嘉定区安亭镇墨玉路888号1108室

通讯地址：上海市嘉定区安亭镇墨玉路888号1108室

扬州尚颀股权投资基金中心（有限合伙）

住所：扬州市扬子江北路471号

通讯地址：扬州市扬子江北路471号

股份变动性质：减持

签署日期：二零二零年八月

信息披露义务人声明

一、信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》（以下简称为“《证券法》” ）、《上市公司收购管理办法》（以下简称“《收购

办法》” ）、《公开发行证券的公司信息披露内容提要与格式准则第15号－权益变动报告书》（以下简称“《准则15号》” ）及其他相关

[…]

冯戟 男 中国 上海 无 委派代表

三、信息披露义务人———扬州基金

1、基本情况

企业名称 扬州尚颀股权投资基金中心（有限合伙）

住所 扬州市扬子江北路471号

执行事务合伙人 上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙）

社会统一信用代码 913210000710308055

企业类型 有限合伙企业

经营范围

从事非证券股权投资活动及相关咨询业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动】

成立日期 2013-06-13

经营期限 2013-6-13至2020-6-12

主要股东

上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙）：0.10%；上海汽车集团股权投资有限公司：

17.37%；扬州产权综合服务市场有限责任公司：17.37%；扬州天富龙汽车内饰纤维有

限公司：18.82%；扬州市英成科技小额贷款有限公司：14.48%；殷骅：8.69%；朱兴荣：

8.69%；恒通建设集团有限公司5.79%；盛巍：2.90%；肖春军：1.45%；赵永年：2.90%；

钱正岳1.45%

2、主要负责人情况

姓名 性别 国籍 长期居住地 境外居留权 职务

朱恺怡 女 中国 上海 无 委派代表

四、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外股份总额百分之五以上的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人均未持有境内、外其他上市公司百分之五以上已发行在外的股份。

五、信息披露义务人的一致行动关系说明

尚颀一期、尚颀增富、扬州基金的执行事务合伙人及基金管理人均为上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙）。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人根据自身的资金需求而减持公司股份。

二、信息披露义务人未来增持或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划

信息披露义务人于2020年6月10日披露了股份减持计划公告， 股份减持计划的具体内容请参见公司在www.sse.com.cn网站上披

露的《科华控股股份有限公司股东减持股份计划公告》（2020-033）。 截至本报告出具日，上述减持计划时间区间尚未届满，减持计划

尚未实施完毕。

本次权益变动后，除上述减持股份事项外，信息披露人在未来12个月内计划减持数量合计不超过6,669,914股，信息披露义务人将

按照相关法律法规的规定及本企业承诺，及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人尚颀一期、尚颀增富、扬州基金合计持有公司股份9,329,914股，占公司总股本的6.99%。 股份来

源为公司首次公开发行前取得的股份，且已于2019年1月9日解除限售并上市流通。

本次权益变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 价格区间（元/股） 减持数量（股） 减持比例

尚颀一期 大宗交易 2020/7/9~2020/8/12 12.79-14.18 2,660,000 1.99%

尚颀增富 大宗交易 2020/7/9~2020/8/12

扬州基金 大宗交易 2020/7/9~2020/8/12

合计 2,660,000 1.99%

本次权益变动前后，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

尚颀一期 6,329,764 4.74% 3,669,764 2.75%

尚颀增富 2,008,700 1.51% 2,008,700 1.51%

扬州基金 991,450 0.74% 991,450 0.74%

合计 9,329,914 6.99% 6,669,914 5.00%

二、信息披露人义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

尚颀一期、尚颀增富、扬州基金持有的上市公司股份均为无限售流通股，也不存在质押的情况。

第五节 前6个月内买卖上市公司股份的情况

在本报告书签署之日前6个月内，信息披露义务人通过证券交易所的证券交易系统，以集中竞价和大宗交易方式合计卖出科华控

股股票5,046,286股，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 交易数量（股） 价格区间（元/股） 占总股本比例

尚颀一期

集中竞价、大

宗交易

2020/2/13～2020/8/12 4,450,886 12.79-14.18 3.34%

尚颀增富

集中竞价、大

宗交易

2020/2/13～2020/8/12 394,400 13.35-14.04 0.30%

扬州基金

集中竞价、大

宗交易

2020/2/13～2020/8/12 201,000 13.36-14.050 0.15%

第六节 其他重大事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应披露而未披露的其他事项。

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别

和连带的法律责任。

信息披露义务人：上海尚颀股权投资基金一期合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表：冯戟

日期： 年 月 日

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别

和连带的法律责任。

信息披露义务人：上海尚颀增富投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表：冯戟

日期： 年 月 日

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别

和连带的法律责任。

信息披露义务人：扬州尚颀股权投资基金中心（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表：朱恺怡

日期： 年 月 日

第七节 备查文件

一、 信息披露义务人的法人营业执照；

二、 信息披露义务人主要负责人的名单及其身份证明文件。

附表：简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 科华控股股份有限公司

上市公司所在

地

江苏省溧阳市

股票简称 科华控股 股票代码 603161

[…]

控股股东及其一致行动人关于减持

深圳王子新材料股份有限公司股份达

到

1%

的公告

控股股东王进军及一致行动人王武军、王孝军、王娟保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

深圳王子新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2020年1月2日、2020年7月14日接到公司控股股东王进军及其一致行

动人王孝军、公司控股股东王进军的一致行动人王娟拟减持公司股份的告知函。 由于个人资金需求，王进军和王孝军计划以集中竞价

交易或大宗交易方式分别减持不超过公司股份5,562,073股和3,000,000股（分别占公司总股本比例3.90%和2.10%），王娟计划以集

中竞价交易或大宗交易方式合计减持不超过公司股份2,040,000股（占公司总股本比例1.43%）（以下简称“本减持计划” ）。 具体内

容详见公司指定信息披露媒体。

2020年8月3日，公司披露了《关于控股股东股份减持计划期限届满的公告》（公告编号：2020-059），截至2020年8月2日，公司控

股股东王进军和一致行动人王孝军减持计划期限已届满。 具体内容详见公司指定信息披露媒体。

近日，公司接到王娟通知，自本减持计划实施以来，截至2020年8月12日，王娟已累计减持公司股份427,000股。因控股股东王进军

及其一致行动人王武军、王孝军、王娟合计减持股份1,427,000股，累计达到公司目前总股本142,701,230股的1.00%，根据有关法律

法规和规范性文件的要求，现将情况公告如下：

1.基本情况

信息披露义务人 控股股东王进军及其一致行动人王武军、王孝军、王娟

住所/通讯地址 深圳市龙华区龙华街道奋进路4号王子工业园

权益变动时间 2020年7月6日至2020年8月12日

股票简称 王子新材 股票代码 002735

变动类型(可多选) 增加□ 减少√ 一致行动人 有√无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（万股） 增持/减持比例（%）

A股 73.90 0.52

A股 26.10 0.18

A股 42.70 0.30

合 计 142.70 1.00

本次权益变动方式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易 √

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 □（请注明）

本次增持股份的资金来源

（可多选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 √（请注明）不适用

不涉及资金来源 □

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股)

占总股本比例

(%)

股数(万股)

占总股本比例

(%)

王进军

合计持有股份 5,473.2435 38.35 5,473.2435 38.35

其中：无限售条件股份 1,368.3109 9.59 1,368.3109 9.59

有限售条件股份 4,104.9326 28.77 4,104.9326 28.77

王武军

合计持有股份 925.6417 6.49 925.6417 6.49

其中：无限售条件股份 231.4104 1.62 231.4104 1.62

有限售条件股份 694.2313 4.86 694.2313 4.86

王孝军

合计持有股份 674.0000 4.72 574.0000 4.02

其中：无限售条件股份 674.0000 4.72 574.0000 4.02

有限售条件股份 0 0 0 0

王娟

合计持有股份 204.0000 1.43 161.3000 1.13

其中：无限售条件股份 204.0000 1.43 161.3000 1.13

有限售条件股份 0 0 0 0

合计持有股份 7,276.8900 50.99 7,134.1900 49.99

其中：无限售条件股份 2,477.7200 17.36 2,335.0200 16.36

有限售条件股份 4,799.1639 33.63 4,799.1639 33.63

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是√否□

公司分别于2020年1月2日、2020年7月14日接到公司控股股东王进军及其一

致行动人王孝军、 公司控股股东王进军的一致行动人王娟拟减持公司股份的告知

函。 由于个人资金需求，王进军和王孝军计划以集中竞价交易或大宗交易方式分别

减持不超过公司股份5,562,073股和3,000,000股（分别占公司总股本比例3.90%

和2.10%）， 王娟计划以集中竞价交易或大宗交易方式合计减持不超过公司股份2,

040,000股（占公司总股本比例1.43%）。 具体内容详见公司指定信息披露媒体。

本次变动是否存在违反 《证券法》

《上市公司收购管理办法》等法律、

行政法规、部门规章、规范性文件

和本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，

是否存在不得行使表决权的股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

本次增持是否符合《上市公司收购管理办法》规定的免于要约收购的情形 是□ 否□

股东及其一致行动人法定期限内不减持公司股份的承诺

7.备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□

[…]

售条件。

② 个 人

业绩 考核指

标要求：公司

的 67名激励

对象 个人层

面绩效考核

结果均为B以

上（含B），满

足解 除限售

条件。

经核查，董事会认为公司2017年限制性股票激励计划授予67名激励对象的限制性股票第二个解锁期解锁条件已经成就，可予以解

除限售，公司及激励对象均不存在《上市公司股权激励管理办法》《2017年限制性股票激励计划（草案）（修订稿）》《2017年限制性

股票激励计划实施考核管理办法》中规定的不得成为激励对象或不能解除限售的情形，本次实施的2017年限制性股票激励计划相关

内容与已披露的激励计划不存在差异。

三、本次解除限售之部分限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为2020年8月17日。

2、本次解除限售的限制性股票数量为2,004,249股，占公司总股本的1.4045%。

3、本次解除限售的激励对象共67名。

4、限制性股票解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

授予限制性

股票数量

2018年度权益分派

实施完成后限制性股

票数量

已解除限售的

数量

本次可解除限

售的股份数量

继续锁定的数

量

蔡骅 董事、副总裁 170,000 289,000 115,600 86,700 86,700

屈乐明 财务总监 120,000 204,000 81,600 61,200 61,200

小计 290,000 493,000 197,200 147,900 147,900

中层管理人员、核心

业务（技术）人员（65人）

3,639,900 6,187,830 2,475,132 1,856,349 1,856,349

合计 3,929,900 6,680,830 2,672,332 2,004,249 2,004,249

注：①上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票累计不超过公司股本总额的1%；公司全部

在有效期内的股权激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过公司股本总额的10%。

②公司单独或合计持股5%以上的主要股东或实际控制人及其配偶、父母、子女未参与本计划。

③2020年8月6日，公司召开的第四届董事会第十六次会议和第四届监事会第十四次会议审议通过关于回购注销部分限制性股票

的议案，因2017年限制性股票激励对象中有两位员工已不在公司任职，其已不具备激励对象资格和条件，公司董事会本次回购注销两

位离职员工已获授但尚未解除限售的全部限制性股票12,240股。 上述表格不包括该两位激励对象涉及的股份。

5、本次限制性股票解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表：

股份类型

本次变动前

本次变动增减

（+，－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 52,079,727 36.50% -1,856,349 50,223,378 35.19%

高管锁定股 48,058,989 33.68% +147,900 48,206,889 33.78%

股权激励限售股 4,020,738 2.82% -2,004,249 2,016,489 1.41%

二、无限售条件流通股 90,621,503 63.50% +1,856,349 92,477,852 64.81%

三、总股本 142,701,230 100.00% 0 142,701,230 100.00%

四、备查文件

1、《第四届董事会第十六次会议决议》；

2、《第四届监事会第十四次会议决议》；

3、《独立董事关于第四届董事会第十六次会议有关事项的独立意见》；

4、《北京市竞天公诚律师事务所关于深圳王子新材料股份有限公司2017年限制性股票激励计划授予的限制性股票第二期解除限

售事项及回购注销部分限制性股票事项的法律意见书》。

特此公告。

深圳王子新材料股份有限公司董事会

2020年8月13日

证券代码：

002873

证券简称：新天药业 公告编号：

2020-117

债券代码：

128091

债券简称：新天转债

贵阳新天药业股份有限公司

关于控股股东进行股份质押并解除部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

贵阳新天药业股份有限公司（以下简称“公司” ）近日收到控股股东贵阳新天生物技术开发有限公司（以下简称“新天生物” ）的

通知，新天生物将其持有公司的部分股份进行了质押式回购交易，并对部分股份提前解除了质押，具体情况如下：

一、股东股份质押的基本情况

股东名

称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次质押数

量（股）

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

是否为限

售股（如

是，注明限

售类型）

是否为

补充质

押

质押起

始日

质押到

期日

质权人

质押

用途

新天生

物

是 5,000,000 9.70% 4.27% 否 否

2020.8.

11

2021.8.

11

海通证券

股份有限

公司

融资

二、股东股份解除质押的基本情况

股东名称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

解除质押股

数（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

质押

开始日

质押

到期日

提前购回

解除质押

日

质权人

新天生物 是 5,000,000 9.70% 4.27% 2017.8.10 2020.8.14 2020.8.12